Регистрационный номер  ___________
                                                                                                    Зачислен приказом ОГБПОУ ИКПП
                                                                                                    № _____ от «_____» __________ 20 __ г.

Директору ОГБПОУ Ивановский колледж пищевой промышленности А.А. Фролову
от _____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество поступающего)

	Дата рождения __________________________
Место рождения_________________________
_______________________________________
Домашний адрес
регистрация____________________________

_______________________________________

факт. проживание_______________________
_______________________________________
_______________________________________
Телефон  (дом.)__________________________
Сотовый _______________________________

	Гражданство ________________________________
Документ, удостоверяющий личность
_________________________________________

Серия ____________ № ____________________

Дата выдачи:______________________________
Кем выдан: _______________________________
_________________________________________

_________________________________________
__________________________________________

СНИЛС _________-_________-________________

адрес электронной почты (при наличии) ___________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять мои документы для поступления на специальность, профессию    ___________
_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

На базе основного общего образования         /  среднего общего образования         /очной формы обучения          /заочной формы обучения          / на места, финансируемые из областного бюджета            / по договорам с оплатой стоимости обучения с юридическими         /   физическими лицами
(отметить).
О себе сообщаю следующие сведения:

Окончил (а) в _____________году образовательное учреждение_________________________________
_______________________________________________________________________________________
                                                                                                (полное название учебного заведения)
Документ об образовании и (или) квалификации, его подтверждающем _________________________

Аттестат            серия _______________ № ________________________________________________
Средний балл аттестата _____________________
«______» _____________ 202__ г.       __________________________________
О себе дополнительно сообщаю: ___________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                              (спортивные разряды, участие в творческих конкурсах, участие в областных олимпиадах и т.п.)

«______» _____________ 20___ г.                                       __________________________________

                                                                                                                                            (подпись поступающего)

Изучал (а) иностранный язык: английский         , немецкий          , французский          , не изучал (а)
О себе дополнительно сообщаю (для поступающих на очную форму обучения):
Отец __________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

Место работы __________________________________________________________________________

контактный телефон _____________________________________________________________________
Мать __________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

Место работы __________________________________________________________________________

контактный телефон _____________________________________________________________________
Законный представитель ________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

Место работы ___________________________________________________________________________

контактный телефон _____________________________________________________________________
Согласно Правилам приема прилагаю следующие документы:

1. _________________________________________      4.________________________________________

2. _________________________________________      5. _______________________________________

3. _________________________________________      6. _______________________________________

К зачислению обязуюсь предоставить:

1. _________________________________________      4.________________________________________
2. _________________________________________      5. _______________________________________
3. _________________________________________      6. _______________________________________

«______»______________20______ г.                                                __________________________

                          дата   подачи заявления                                                                                                                   (подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю впервые          , не впервые
                                                                                                               _______________________________
                                                                                                                                                                                                 (подпись поступающего)

С Уставом, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении, Положением о требованиях к одежде обучающихся ОГБПОУ ИКПП ознакомлен (а)
                                                                                                                             ____________________
                                                                                                                                                                                                 (подпись поступающего)

Оригинал документа об образовании обязуюсь предоставить до                   . Со сроком ознакомлен (а):
                                                                                                               ________________________________
                                                                                                                                                                                                   (подпись поступающего)

На обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152 – ФЗ «О персональных данных» согласен (а)     ______________________________
                                                                                                                                    (подпись поступающего)
Подпись ответственного лица приемной комиссии  ______________ /__________________/
«______»_______________20______г.

Фото